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TOIMINTASUUNNITELMA

Toimintasuunnitelma kaudelle 1.6.2011 – 1.6.2012

Piraattipuolueen Pirkanmaan piiriyhdistys ry

1. Yleistä
Piraattipuolueen Pirkanmaan piiriyhdistys, tuttavallisemmin Pirkanmaan piraatit perustettiin 2.12.2009 
Tampereen kaupunginkirjastossa Metsossa. Yhdistys vastaa Piraattipuolueen toiminnasta ja vaaleihin 
osallistumisesta Pirkanmaan vaalipiirin alueella. Pirkanmaan piraatit on Piraattipuolue r.p.:n jäsenyhdistys. 
Piraattipuolueen tavoitteena on tiedon ja kulttuurin vapauttamisen lisäksi kansalaisoikeuksien turvaaminen.

2. Tavoitteet paikallisessa toiminnassa

2.1. Vaaleihin osallistuminen

Piiriyhdistyksen tärkein tavoite on kunnallisvaaleihin 2012 valmistautuminen. Tähän sisältyy muunmuassa 
ehdokkaiden etsimistä ja paikallista toimintaa näkyvyyden hankkimiseksi. Erityisesti on alettava ottaa 
kantaa kunnallispolitiikkaan kirjoittamalla mielipidekirjoituksia lehtiin sekä tekemällä lehdistötiedotteita. 
Tavoitteena on asettaa jokaiseen 22 Pirkanmaan vaalipiirin kuntaan mahdollisimman paljon ehdokkaita. 
Tarkoituksena on saada Piraattipuolueen kunnallisvaltuutettuja vähintään suurimpien kuntien 
kunnallisvaltuustoihin. Lisäksi tuemme Piraattipuolueen osallistumista 2012 presidentinvaaleihin myös 
keräämällä kannattajakortteja Harri Kivistön asettamiseksi ehdokkaaksi.

2.2. Paikallistoiminnan saattaminen alkuun koko Pirkanmaan alueella

Pirkanmaan piraattien paikallistoiminta on keskittynyt lähes yksinomaan Tampereen kaupunkiin. 
Tavoitteena on löytää aktiiveja muistakin kunnista ja aloittaa paikallistoiminta monissa Pirkanmaan 
kunnissa. Kunnallisyhdistysten perustamista tuetaan, jos löytyy tarve sellaisten perustamiseen. Tavoitteeksi 
asetetaan myös opiskelijajärjestöjen perustaminen Tampereen yliopistolle sekä Tampereen teknilliseen 
yliopistoon.

2.3. Aktiivien ja jäsenten löytäminen yhdistykseen

Piiriyhdistyksen toimintaan osallistuu kohtuullisen hyvä määrä aktiivijäseniä, mutta vaaleihin 
osallistuminen tehokkaasti vaatii uusien aktiivien löytämistä. Piiriyhdistys pyrkii järjestämään muunmuassa 
uusien iltoja, joiden avulla uusien aktiivien rekrytointi tehostuu. Aktiiviset jäsenet pystyvät muodostamaan 
tehokkaasti toimivan piiriyhdistyksen hallituksen. Lisäksi pyrimme saamaan uusia jäseniä piiriyhdistykseen.

2.3. Tapahtumiin osallistuminen ja niiden järjestäminen

Yhdistys pyrkii osallistumaan monipuolisesti erilaisiin poliittisiin ja ei-poliittisiin tapahtumiin, sekä 
järjestämään monipuolisia tapahtumia jäsenilleen. Lisäksi kaikille avoimia poliittisia tapahtumia tullaan 
järjestämään erityisesti vaalien alla.
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